关于为本科生火车票优惠卡充磁的通知

各院（系）：
经研究决定自14周四（12月1日）下午开始，为全校2007 ~ 2010级本科生火车票优惠卡充磁（2011级新生火车票优惠卡不需充磁）。要求各院（系）以学生班级为单位，将学生证收齐后由班长、学委负责统一到教务科办理（艺术学院学生在艺术学院教学办充磁），逾期不予办理。充值具体安排如下：
	时  间
	院 （系）

	14周四、五下午2：30 ~ 5：30
	土木学院   机电学院
理学院

	15周一、二下午2：30 ~ 5：30
	环境学院   建筑学院
体育系

	15周三、四下午2：30 ~ 5：30
	信控学院   材料学院
文学院

	15周 五 下午2：30 ~ 5：30
	管理学院   冶金学院
艺术学院

特此通知
教 务 科

  二○一一年十一月二十八日